
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 232/2007 
Burmistrza Miasta Łowicza 
z dnia 11 czerwca 2007 roku 

 
w sprawie skierowania projektu miejscowego planu za gospodarowania 

przestrzennego miasta Łowicza w obr ębie ewidencyjnym Górki  
do wyło Ŝenia do publicznego wgl ądu 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337; z 2007r Nr 48 poz. 327) 
oraz art. 17 pkt. 10) ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717; z 2004 r. Nr 6 poz. 41 i Nr 
141 poz. 1492; z 2005 r. Nr 113 poz. 954 i Nr 130 poz. 1087; z 2006 r. Nr 45 poz. 
319, i Nr 225 poz. 1635), zarządzam: 

 

§ 1. WyłoŜyć w dniach od 01 lipca 2007 r. do 01 sierpnia 2007 r. do 
publicznego wglądu projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Łowicza w obrębie ewidencyjnym Górki wraz prognozą oddziaływania na 
środowisko. 

 
§ 2. Zorganizować w dniu 04 lipca 2007 r. o godz. 13oo dyskusję publiczną nad 

przyjętymi rozwiązaniami w projekcie planu miejscowego.  
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Gruntami Planowania Przestrzennego i Rolnictwa. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
            Burmistrz Miasta Łowicza 
              /-/ Krzysztof Jan Kaliński 
 

 
 
 
 
 


